Выходит (из Монастыря, как) тот, кто родился в результате аборта: почти мёртвый и полуживой.

Конечно, келья не может удерживать его и отпускает, потому что такой сын гнева непочтительно поставил подошву ноги на Святую Землю, не снимая обувь.

Поэтому он будет изгнан с этими печальными словами:

"Уходи, я не знаю тебя, потому что я не комнатка для твоей выгоды (").

(Как) Бог не с тобой, (так) ты не будешь со Мной.

Тот, кто приходит сюда, притворяется и топчет платье вместе с плащом,

тот не может оставаться и не может продолжать дольше определённого времени.

Келья просеивает равномерно и

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Plangere si nescis si nullo rore madescis.
Si miser et piger es in regno vix eris heres.
((Si constans fueris in cella, cum morieris
Vita cum superis scriptura teste frueris.
Nulli namque datur quod sub Cella
moriatur

si non salvari meruit sursumque bearī.
Quem Deus abiecit huic Cellam non
fabrefecit,

Nec meruit talis Celle latitare sub alis.

Nam qui cum fraude venit ad cellam sine
laude

Ante diem cedit se subtrahit atque
recedit.

Exit abortivus quasi mortuus et
semivivus.

Cella quippe talem nescit retinere
sodalem

Sed sinit exire quia talis filius ire

In terram sanctam pedis intulit improbe
plantam

De pede vel planta non solvens
calciamenta.

Is igitur tristis verbis expellitur istis:

(")Exi nescio te quia non sum cellula pro
te(").

Non Deus est tecum nec eris tu denique
Mecum.

Huc veniens fictus et clamide frandis
amictus.

Ad tempus stare poterit non continuare.

((Eque Celle librat recte velut area cribrat.
Nam bene discernit a puro vile secernit.

Vilia postponens Celo preciosa reponens.

Celo dat grana terre dat cetera vana.

((Tu ne desieris sed stabili stas pede fixus.

Nam scio quod fueris a Sancto Pneumate
missus.

Conserva pactum per quod tibi Christus
adhesit.

Nam nichil est actum si consumacio desit.

Nunc es in specula, speculator pervigil
esto.

Est tibi iam patula via vite laurea presto.

((Ut rutilant stelle sic fulgeat incola Celle.
Nec sub ovis pelle lateat mens sordida
felle.

(Fol. 238b) Sicut per stellas celum
superirradiatur,

sic Lux per Cellas mundo diffusa paratur.

Si celle radiant ve qui sub eis latuerunt.

Si ceci fiant si luce boni caruerunt

Dum micat exterius cellarum fama
coruscans

ИНКУНАБУЛА 1498 г., РУССКИЙ

праведно, как гумно. Ибо (оно) хорошо различает, отделяет мерзкое от чистого, убирая мерзких, перенося драгоценных на Небо. Он даёт небу зёрна, он отдаёт земле пустых.

Ты не пропадёшь, а останешься неподвижным на устойчивых ногах.